ПРОТОКОЛ № 3
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г.Кинешма, ул. Григория Королева,д.9а
проведенного в форме очного голосования

г.Кинешма « 08 » декабря_________ 20Г7___г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
Размахова Светлана Евгеньевна

Дата проведения: 08 декабря 2017г.
Время поведения 16-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул.Григория Королева л.9а

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:
1 .Принятие решения по установке общедомого прибора учета тепловой энергии многоквартирного
дома.
2. Внесение собственниками помещений денежных средств на финансирование работ по
установке общедомового прибора учета тепловой энергии в полном объеме от стоимости работ.

Общая площадь многоквартирного дома 4492.81______ кв.м.
В голосовании приняло участие 157.1________ голосов 3.5 %. от общего числа голосов.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме не имеется. Собрание не правомочно.

Общая площадь помещений в доме_____4639.2 м2
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-________ 4639.2голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-
_____135.2 голосов________ 2.9 %
Кворум не имеется. Общее собрание собственников помещений не правомочно.

Инициатор общего собрания Размахова С.Е...кв.76 )